ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЫМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 22 января 2018 г. № 12 г. Элиста

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Республики Калмыкия, утвержденный постановлением

Правительства Республики Калмыкия от 10 февраля 2015 г. № 51

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Республики Калмыкия, утвержденный постановлением Правительства Республики
Калмыкия от 10 февраля 2015 г. № 51 «О комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Республики Калмыкия», следующие изменения:

1) включить в состав комиссии Хасикову О.А. - начальника отдела
Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике
Калмыкия (по согласованию);

2) исключить из состава комиссии Басангова И.Б.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И.Зотов